
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        JОП 

от «19»  декабря  2017 года   № 451-п 

с. Шебалино 

 

О признании утратившим силу Постановление главы администрации 

района (аймака) МО «Шебалинский район» от 09 августа 2017 года № 

273-п «О признании утратившим силу  Постановление главы района 

(аймака) МО «Шебалинский район» от 02 марта 2015 года № 158-п и ч. 

2 Постановления главы района (аймака) МО «Шебалинский район» 

 от 15 января 2016 года № 17-п» 

 В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, заключением Государственного- 

правового управления № 635 от 21.11.17 г., 

постановляю: 

1. Признать утратившим силу Постановление главы 

администрации района (аймака) МО «Шебалинский район» от 09 августа 

2017 г. № 273-п «О признании утратившим силу Постановление главы 

района (аймака) МО «Шебалинский район» от 02 марта 2015 года № 158-п и  

ч. 2 Постановления главы района (аймака) МО «Шебалинский район» от 15 

января 2016 года № 17-п». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Шебалинский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации района (аймака) 

МО «Шебалинский район»                                                           А.С. Цыгулев 
Исп. Кайгина Е.К. тел. 22-1-71                 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ШАБАЛИН АЙМАК 

«ШАБАЛИН АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА 

(АЙМАКА) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Начальник юридического отдела  _____________________А.А. Анаков 

 

 

 

 


